



Oktyabrın 21-də Heydər Əliyev Mərkəzində Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) Mərkəzi Aparatı və Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin (ADNSU) birgə təşkilatlığı ilə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş "Keçmişə ehtiram, gələcəyə inamla: Heydər Əliyev irsindən bəhrələnən müasir Azərbaycan gəncliyi" mövzusunda tədbir keçirilib.

Əvvəlcə Fəxri xiyabanda müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin banisi, xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin məzarı ziyarət edilmiş, məzarın önünə gül dəstələri qoyulub.

Görkəmli oftalmoloq-əlim, akademik Zorifə xanım Əliyevanın da öz xatirəsi anılıb, məzarın önünə tör güllər düzülüb.

Tədbirdə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib. Sonra Ulu Öndər Heydər Əliyevin və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını qurban vermiş şəhidlərimizin öz xatirəsi birdəqiqətlik sükutla yad olunub.

Tədbirdə açılış nitqi ilə çıxış edən YAP Sədrinin müavini - Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov bildirdi ki, çoxşəxslilik dövlətçilik tarixinin ən şanlı və şərəfli dövrünü yaşayaraq qalib Azərbaycan bənzərsiz uğurlara imza atır, yeni reallıqlar formalaşdıraraq öz qüdrətini artırır: "Şərəfdə ilk demokratik respublika yaratmış və 32 il əvvəl öz müstəqilliyini bərpa etmiş Azərbaycanın regionun liderinə və qalib ölkəyə çevrilməsi, dünyanın nüfuzlu dövlətləri sırasına layiqli yer tutması məhz Heydər Əliyev siyasəti sayəsində mümkün olmuşdur. Anadan olmasının 100-cü ildönümünü dərin ehtiramla və böyük minnətdarlıqla qeyd etdiyimiz Ümummilli Lider Heydər Əliyev ötən əsrin 90-cı illərində - müstəqilliyin itirilməsi təhlükəsinin mövcud olduğu olanda mürəkkəb şəraitdə xalqı qətiyyətli dəstəyi və öz liderlik keyfiyyətləri ilə Azərbaycanı tonəzültdən xilas edərək sabitlik və inkişaf yoluna çıxarmış, məqsədyönlü və uzadıqron siyasəti ilə respublikamızın gələcək inkişaf yolunu müəyyənləşdirmişdir".

YAP Sədrinin müavini vurğulayıb ki, Ulu Öndərin Azərbaycanın parlaq gələcəyi naminə müstəsna xidmətlərindən biri tarixi ənənələrə, milli-mənəvi dəyərlərə, dövlətçilik maraqlarına və zamanın çağırışlarına uyğun gənclər siyasətinin həyata keçirilməsidir: "Gəncləri Azərbaycanın bu günü, sabahı və ümidi adlandıran Heydər Əliyev həm SSRİ dönmədə, həm də müstəqillik dövründə respublikamıza rəhbərlik etdiyi zaman intellektual, milli-mənəvi dəyərlərə sadiq, vətənpərvər gəncliyin yetişməsinə xüsusi diqqət yetirmiş, bu istiqamətdə ardıcıl və məqsədyönlü siyasət həyata keçirmişdir. Gənclərlə iş sahəsində vahid dövlət siyasətinin reallaşdırılması məqsədilə Heydər Əliyevin 1994-cü il 26 iyul tarixli fərmanı ilə Gənclər və İdman Nazirliyinin yaradılması, Ümummilli Liderin 1997-ci il fevralın 2-də imzaladığı fərmana əsasən, fevralın 2-nin Azərbaycan Gəncləri Günü elan edilməsi və digər addımlar müdrik dövlət xadiminin gəncliyin inkişafına xüsusi diqqət və qayğısının bariz nümunəsi kimi mühüm əhəmiyyətə malikdir. Bunlarla yanaşı, Heydər Əliyevin 1999-cu il iyulun 29-da "Dövlət gənclər siyasəti haqqında" fərman imzalaması respublikanın ictimai-siyasi həyatında gənclərin daha fəal iştirakı üçün imkanların genişləndirilməsi baxımından böyük önəm daşıyır. Bir sözlə, Ulu Öndər gənclər siyasəti sahəsində önəmli qərarlar qəbul etməklə, mühüm fərman və sərəncamlar imzalamqla bu günkü - müasir, qüdrətli və qalib Azərbaycanın sağlam bünövrəsini yaratmışdır".

YAP Mərkəzi Aparatının rəhbəri qeyd edib ki, Heydər Əliyev siyasətinin uğurla davam etdirərək son 20 ildə Azərbaycana tarixi nailiyyətlər qazandıran, ölkəmizin iqtisadi potensialının, hərbi-strateji qüdrətinin, beynəlxalq nüfuzunun əhəmiyyətli dərəcədə artmasına, ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin təmin olunmasına nail olan Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri cənab İlham Əliyevin siyasi kursunda müxtəlif düşüncəli, intellektual, möhkəm əqidəli və zəngin mənəviyyətlili Azərbaycan gəncliyinin for-

# Keçmişə ehtiram, gələcəyə inamla

## Heydər Əliyev irsindən bəhrələnən müasir Azərbaycan gəncliyi

"KEÇMİŞƏ EHTİRAM, GƏLƏCƏYƏ İN HEYDƏR ƏLİYEV İRSİNDƏN BƏHRƏLİ MÜASİR AZƏRBAYCAN GƏNCLİ"



21 OKTAYBR 2023-CÜ İL

maləşməsi hər zaman xüsusi yer tutmuşdur: "Dövlət başçısı ötən müddət ərzində gənclər siyasətinin təkmilləşməsinə, bu sahədə təşkilati-hüquqi əsasların möhkəmlənməsinə, bütövlükdə Azərbaycan gəncliyinin inkişafına xidmət edən çox mühüm addımlar atmışdır. Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamlarına əsasən, 2007-ci ilin "Gənclər ili" elan edilməsi və bununla əlaqədar gəncliyin inkişafına xidmət edən çoxşəxslilik tədbirlərinin həyata keçirilməsi, 2011-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Gənclər Fondunun yaradılması, 2013-cü ildə "Gənclər üçün Prezident Mükafatı"nın təsis edilməsi, müxtəlif dövlət proqramlarının reallaşdırılması gənclərin cəmiyyətdə daha fəal iştirakı üçün yeni-yeni uğurlar arzulayıb.

Sonra çıxış edən YAP İdarə Heyətinin üzvü, ADNSU-nun rektor əvəzi Vazeh Əskərov bildirdi ki, isticarə vəzifəsində, istərsə də Azərbaycan 1991-ci ildə müstəqillik əldə etdikdən sonra Azərbaycanın gənclərinin xaricə təhsil almağa göndərilməsi ənənəsinin əsası Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub və Ulu Öndərin ideyalarının layiqli davamçısı, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməkdədir: "Ümummilli Lider Heydər Əliyevin dövlətçilik fəaliyyətində təhsil diqqət xüsusi yer tutur. Azərbaycanın böyük oğlu, müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu Heydər Əliyevin hələ 1969-cu ildə Azərbaycan Komünist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin birinci katibi seçilməsi ölkəmiz üçün dönlüş nöqtəsi olmuş və məhz elə ilk günlərdən bütün sahələrdə islahatların aparılması ilə respublikamızın inkişaf strategiyasının əsası qoyulmuşdur. Qısa zamanda Azərbaycanın keçmiş ittifaq ölkələri arasında sənaye istehsalatı sektorunda böyük əhəmiyyətə malik olmaqla yanaşı, müasir çağırışlara uyğun peşəkar gənclər ordusunun formalaşdırılmasına da töhfə vermişdir".

Tahir Budaqov diqqətə çatdırıb ki, Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, YAP Sədrinin birinci müavini Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü və rəhbərliyi əsasında həyata keçirilən layihələr, görülən işlər də fiziki və mənəvi cəhətdən sağlam gəncliyin formalaşmasına xidmət edir: "Ümummilli Liderin xalqımıza siyasi mirası olan və ümumxalq rəğbətini qazanan qələbələr partiyasına çevrilən Yeni Azərbaycan Partiyası da öz fəaliyyətində gənclərin potensialından səmərəli istifadə olunmasına xüsusi diqqət yetirir. Təsədüfi deyil ki, bu gün YAP sıralarına yeni qoşulanların mütləq əksəriyyəti məhz gənclərdən ibarətdir və bu da Azərbaycan gəncliyinin Heydər Əliyev ideyalarına və Prezident İlham Əliyevin siyasətinə böyük inamından və qətiyyətli dəstəyindən qaynaqlanır. Bu gün Azərbaycan gəncliyi dövlətə, Vətənə və xalqa sadaqət andını inamla yerinə yetirən Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri cənab İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşərək ölkəmizin inkişafına mühüm töhfələr verir, respublikamıza beynəlxalq arenada layiqincə təmsil edir. Ən əsas, qürurlu, şərəfli və vətənpərvər Azərbaycan gəncliyi torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda böyük fədakarlıq nümayiş etdirməklə tarix yazmışdır. Prezident İlham Əliyevin ölkəmizə rəhbərliyi dövründə yetişən gənclərimiz şanlı qələbənizi qazandırmada - tarixi ədalətli, Azərbaycan dövlətinin ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin təmin olunmasında misilsiz rol oynamışlar. Bu reallıq xalqımızın qürur mənbəyi və dövlətimizin qüdrətinin ifadəsidir. Şübhə yoxdur ki, dövlətin yüksək diqqət və qayğısı ilə oha-

rilməsinə xidmət edir. Ölkə rəhbəri uğur qazanmanın əsas səbəblərini neft-qaz ehtiyatları ilə deyil, elmə, biliyə, ziyalılıqla əlaqələndirərək qeyd edib ki, təbii ehtiyatların və insan kapitalının sintezi Azərbaycanı qabaqkı, müasir ölkəyə çevirəcəkdir. Təhsilə qoyulan vəsaitin ölkənin hətərətli inkişafına, iqtisadiyyatın, davamlı tərəqqinin təmin olunmasına əsaslı zəmin yaratdığı vurğulayan dövlət başçısı təhsil sistemindəki müasirləşməyə effektivliyi dayanıqlı sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının reallaşdırılmasına şərtlərdən biri kimi səciyyələndirir".

YAP İdarə Heyətinin üzvü bildirdi ki, "Azərbaycan xalqı və dövləti heç vaxt işğal faktı ilə barışmayacaq", - deyən Prezident İlham Əliyevin xalqı dəstəyi ilə işğalçılara qarşı bütün cəhətlərdə qətiyyətli mübarizəsi real nəticəsinə verdi: "İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin ölkəmizin ərazi bütövlüyünü qorumaq üçün böyük qüvvə və milli ləyaqətini nümayiş etdirməklə, kompüter elmləri, mühəndislik, biotexnologiya, təhsil və insan kapitalının inkişafı sahələrində böyük əhəmiyyətə malik olmaqla yanaşı, müasir çağırışlara uyğun peşəkar gənclər ordusunun formalaşdırılmasına da töhfə vermişdir".

Vazeh Əskərov, həmçinin Ümummilli Liderin 100 illik yubileyi ətrafında YAP Mərkəzi Aparatı və ADNSU-nun təşkilatlığı ilə tələbələr arasında "Heydər Əliyev - 100: Mühəndislik hakatonu" intellektual yarışını təşkil etdiyini xatırladı. O məlumat verib ki, 14-15 oktyabrda baş tutmuş tədbir Azərbaycan fəaliyyət göstərən və mühəndislik ixtisası üzrə təhsil verən universitetlərinin iştirakı ilə gənclərin innovasiyayönümlü potensialının aşkarlanması, komanda quruculuğu bacarıqlarının təkmilləşdirilməsi və innovasiya ekosisteminin inkişafının artırılması məqsədində deyir: "İki gün davam edən yarışmada 21 ali təhsil müəssisəsinin kompüter elmləri və mühəndislik ixtisasları üzrə təhsil alan tələbələrindən ibarət 30 komanda iştirak edib".

Daha sonra çıxış edən elm və təhsil naziri Emin Ömrullayev bildirdi ki, müstəqil Azərbaycanın bugünkü inkişaf səviyyəsinə çatmasında, dünya birliyində layiqli yer tutmasında Ulu Öndər Heydər Əliyevin müstəsna xidmətləri olub: "Bu dahi şəxsiyyət ölkəmizdə iqtisadiyyatın, elm, təhsil və mədəniyyətin tərəqqisində təmin edib, gələcək inkişaf üçün güclü təməl yaradıb. Ümummilli Lider hər zaman gənclərə diqqət və qayğı ilə yanaşı, gənclər siyasətinin inkişafı ilə bağlı tarixi qərarlar qəbul edib".

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu gənclər siyasətinin Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini deyən nazir qeyd edib ki, ölkəmizdə gənclər siyasəti və təhsilin inkişafı ilə bağlı çoxşaxəli proqram və layihələr həyata keçirilib, yeni strategiya və konsepsiyalar qəbul edilib. İstedadlı və yaradıcı gənclərin üz çarxılması və dəstəklənməsi sahəsində əhəmiyyətli addımlar atılıb.

Emin Ömrullayevin sözlərinə görə, həyatın bütün sahələrində gənclərin

faallığı, təşəbbüskərliliyi, irimiyəliyi layihələrin icrasında və idarəetmədə rolu artıb, vətənpərvərlik ruhu və vətəndaşlıq mövqeyi möhkəmlənib, könüllülük hərəkəti genişləndi. "Azərbaycan gəncliyi" dövlət proqramlarının uğurla həyata keçirilməsi, Azərbaycan Prezidenti yanında Gənclər Fondunun yaradılması gənclərin hətərətli inkişafını stimullaşdırıb: "Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən əsas qoyulmuş xaricə təhsil ənənəsi Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilib. "2007-2015-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin xarici ölkələrdə təhsil üzrə Dövlət Proqramı" çərçivəsində ümumilikdə 3558 nəfər gənc Dövlət Neft Fondu hesabına maliyyələşdirilməklə dünyanın aparıcı universitetlərində təhsil alıb, onların böyük əksəriyyəti ölkəmizə qayıdıb, hazırda dövlət və özəl sektordə uşaq fəaliyyət göstərirlər".

Nazir diqqətə çatdırıb ki, "2019-2023-cü illər üzrə ali təhsil sisteminin beynəlxalq rəqəbatliliyinin artırılması üzrə Dövlət Proqramı"na dünyanın aparıcı universitetləri ilə birgə informasiya texnologiyaları, kompüter elmləri, mühəndislik, biotexnologiya, təhsil və insan kapitalının inkişafı sahələrində böyük əhəmiyyətə malik olmaqla yanaşı, müasir çağırışlara uyğun peşəkar gənclər ordusunun formalaşdırılmasına da töhfə vermişdir".

Muxtar Babayev onu da deyib ki, hakaton çərçivəsində keçirilən yarışlarda gənclərin ətraf mühit ilə bağlı problemlərin öz həll yollarını tapmaq, bu məsələdə innovativ və yaradıcı ideyaların yaranması sevincidir. Çıxış edən rəqəmsal inkişaf və neqliyyat naziri Rəşad Nəbiyev bildirdi ki, Ulu Öndər Heydər Əliyev gənclərə daim böyük inam və etimad hissi ilə yanaşı, Ulu Öndər istər Azərbaycana ilk rəhbərliyi, istərsə də ikinci dəfə hakimiyyəti dövründə gənclərin təhsil və inkişafı, onların potensialından səmərəli istifadə istiqamətində mühüm addımlar atıb. "Ulu Öndər 1998-ci ildə çıxışlarının birində ümidvar olduğunu bildirib ki, Azərbaycan qadınları Azərbaycan Ordusunun daha da gücləndirmək və qüdrətli etmək üçün vətən yolunda həlak olmağa hazır olvadılar böyüdükdürlər. Həmin gənclik Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi dövründə yetişdi və onun komandanlığı altında işğal altında olan torpaqlarımızı azad, suverenliyimizi bərpa etdi", - deyən Rəşad Nəbiyevin sözlərinə görə, artıq Azərbaycanda yeni mərhələ

üçün zəmin yaradıb. Onun sözlərinə görə, bu gün dünyanın üzvləşdiyi çağırışlar qarşısında daha dayanıqlı gələcək qurmaq üçün baş verməmiş və gözənlənən təhsillərə uyğunlaşmaq vacibdir. İstiqamət isə Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə "Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişaf dair Milli Prioritetlər" sərəncamında özünü əksini tapır. Sərəncam əsasən, beşinci prioritet təmiz ətraf mühit və yaşayış mühitini təmin etməkdir. İnnovasiyalar və müasir texnologiyalar sahələrində Azərbaycan heç də digər ölkələrdən geri qalmır. Ulu Öndər Heydər Əliyev 1998-ci ildə - bu gün bizim istifadə etdiyimiz texnologiyaların mövcud olmadığı zaman - Azərbaycanda informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının inkişafı ilə bağlı strategiya müəyyənləşdirib. Bundan sonra imzalanmış fərman və sərəncamlar da onu göstərir ki, Azərbaycanda hələ müstəqilliyinin ilk illərində, Ulu Öndərin hakimiyyəti dövründə innovasiyaların, müasir texnologiyaların inkişafı istiqamətində ciddi, ardıcıl dövlət siyasəti həyata keçirilib. Bu siyasət hazırda Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir və ölkəmiz mühüm nailiyyətlər qazanır".

ADNSU-nun doktorantı Nurənoğlu Abdullayeva Azərbaycan gəncliyinin qarşıya qoyulan vəzifələri yerinə yetirməyə, onlara göstərilən etimadı hər zaman doğrultmağa çalışdığını deyib. O qeyd edib ki, gənclik hər bir ölkənin gələcəyinin təməlidir: "Gəncliyin yüksək tələməsi intellektual biliyi, sağlam ruh və bədənlə malik olma, mədəni və milli dəyərlərə sadaqət ruhunda təbii olaraq prioritet istiqamətdədir. Atlan addımlar gənclərin müxtəşkil bir qüvvə kimi formalaşmasına, onların mədəni və ideoloji cəhətdən tam yetişməsinə, faydalı məşğulluğunun təmin olunmasına son dərəcə müsbət təsir göstərir".

ADNSU-nun 3-cü kurs tələbəsi, Tələbə Gənclər Təşkilatının Sədri Cavanşir Abdullayev isə çıxışında bildirdi ki, gənclərin daim inkişaf etməsi və cəmiyyətdə özünü təmsil etməsi üçün Prezident İlham Əliyevin inamla davam etdirdiyi gənclər siyasətinin nəticəsidir. Onun sözlərinə görə, Azərbaycan gəncliyinin sağlam yetişməsi üçün görülən işlər, eləcə də gənclərə göstərilən diqqət və qayğı göz önündədir: "Müxtəlif sahələrdə gənc kadrların yetişməsi, gənclərin milli və vətənpərvərlik ruhunda, vətənə layiqli şəxsiyyət kimi böyüməsi başlıca vəzifələrdəndir və bu istiqamətdə hər birimiz özümüzü düşünürük öhdəsindən gələbilməyəcəyimiz".

Sonra "Heydər Əliyev - 100: Mühəndislik hakatonu" intellektual yarışının qalibləri - Neqliyyat və Logistika istiqaməti üzrə "Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti - 2", Ekologiya və Ətraf mühit istiqaməti üzrə "Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti - 3", İnnovasiya və Texnologiya istiqaməti üzrə "Bakı Ali Neft Məktəbi -1" komandaları müqafatlandırıldı.

Tədbir bədii hissə ilə davam edib. Sonda xatirə fotosu çəkdirilib.

başlayıb. Bu mərhələ Böyük qayıdış və bərpa-quruculuq dövrüdür. Bu gün quruculuq prosesi yalnız işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə aparıldığını işləri əhatə etmir. Bizim qarşımızda həm də innovativ cəmiyyət qurmaq hədəfi var. Bu, Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişaf dair Milli Prioritetlər" sərəncamında özünü əksini tapıb.

Nazir deyib ki, Azərbaycanda gedən quruculuq prosesinin - istər işğaldan azad olunmuş ərazilərdə, istərsə də innovativ cəmiyyət yaradılması istiqamətində aparılan işlərin əsasında gənclər dayanır. Sürətli dəyişən global tendensiyaları izləyərək görürük ki, gənclərin çeviklik və uyğunlaşma bacarıqlarının inkişafı etdirilməsi vacib amillərdən biridir. Onun fikrincə, "Mühəndislik hakatonu" kimi intellektual yarışların təşkilatı da bu məqsədə xidmət edir: "Mən rayonlarda gənclərlə görüşlərimdə bir dəfə şahid olurdum ki, hər bir şəhər və kəndimizdə texnologiyaya maraqlı gənclər istedadlı gənclərimizdir. Bizim rolumuz isə onları aşkarlamaq və potensialını ortaya qoymağa şərait yaratmaqdır".

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin sədri Ülvi Mehdiyev çıxışında dünyanın dördüncü ən inkişaf edən ölkəsi olduğunu bildirdi: "Bələ bir dövrə dövlət üzərində düşən əsas vəzifə transformasiya ətrafında ölkəmizin inkişafını təmin etməkdir. İnnovasiyalar və müasir texnologiyalar sahələrində Azərbaycan heç də digər ölkələrdən geri qalmır. Ulu Öndər Heydər Əliyev 1998-ci ildə - bu gün bizim istifadə etdiyimiz texnologiyaların mövcud olmadığı zaman - Azərbaycanda informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının inkişafı ilə bağlı strategiya müəyyənləşdirib. Bundan sonra imzalanmış fərman və sərəncamlar da onu göstərir ki, Azərbaycanda hələ müstəqilliyinin ilk illərində, Ulu Öndərin hakimiyyəti dövründə innovasiyaların, müasir texnologiyaların inkişafı istiqamətində ciddi, ardıcıl dövlət siyasəti həyata keçirilib. Bu siyasət hazırda Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir və ölkəmiz mühüm nailiyyətlər qazanır".

ADNSU-nun doktorantı Nurənoğlu Abdullayeva Azərbaycan gəncliyinin qarşıya qoyulan vəzifələri yerinə yetirməyə, onlara göstərilən etimadı hər zaman doğrultmağa çalışdığını deyib. O qeyd edib ki, gənclik hər bir ölkənin gələcəyinin təməlidir: "Gəncliyin yüksək tələməsi intellektual biliyi, sağlam ruh və bədənlə malik olma, mədəni və milli dəyərlərə sadaqət ruhunda təbii olaraq prioritet istiqamətdədir. Atlan addımlar gənclərin müxtəşkil bir qüvvə kimi formalaşmasına, onların mədəni və ideoloji cəhətdən tam yetişməsinə, faydalı məşğulluğunun təmin olunmasına son dərəcə müsbət təsir göstərir".

ADNSU-nun 3-cü kurs tələbəsi, Tələbə Gənclər Təşkilatının Sədri Cavanşir Abdullayev isə çıxışında bildirdi ki, gənclərin daim inkişaf etməsi və cəmiyyətdə özünü təmsil etməsi üçün Prezident İlham Əliyevin inamla davam etdirdiyi gənclər siyasətinin nəticəsidir. Onun sözlərinə görə, Azərbaycan gəncliyinin sağlam yetişməsi üçün görülən işlər, eləcə də gənclərə göstərilən diqqət və qayğı göz önündədir: "Müxtəlif sahələrdə gənc kadrların yetişməsi, gənclərin milli və vətənpərvərlik ruhunda, vətənə layiqli şəxsiyyət kimi böyüməsi başlıca vəzifələrdəndir və bu istiqamətdə hər birimiz özümüzü düşünürük öhdəsindən gələbilməyəcəyimiz".

Sonra "Heydər Əliyev - 100: Mühəndislik hakatonu" intellektual yarışının qalibləri - Neqliyyat və Logistika istiqaməti üzrə "Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti - 2", Ekologiya və Ətraf mühit istiqaməti üzrə "Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti - 3", İnnovasiya və Texnologiya istiqaməti üzrə "Bakı Ali Neft Məktəbi -1" komandaları müqafatlandırıldı.

Tədbir bədii hissə ilə davam edib. Sonda xatirə fotosu çəkdirilib.

"AZƏRBAYCAN"